
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Артемьевского сельского поселения  

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области  

 

17.04.2018 г. №  19   

__________________ ________________   

   (дата документа) 

 

 

(номер документа)   

д.Емишево 

 

 

   

О запрете пала (отжига) сухой травы, 

стерни на территории Артемьевского 

сельского поселения 

  

 

  В связи с наступлением пожароопасного сезона, в целях обеспечения  

первичных мер пожарной безопасности в границах Артемьевского сельского 

поселения Администрация Артемьевского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Запретить проведение пала (отжига) сухой травы, стерни, разведение 

костров на территории Артемьевского сельского поселения. 

2.  Постановление Администрации  Артемьевского сельского поселения от 

21.04.2017 № 28 «О запрете пала травы» считать утратившим силу. 

3.  Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке 

обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского 

поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

 

Глава Артемьевского сельского поселения:                              Е.С. Пазухин          
 

 

 

 


